M-01www.southelec.cn
SOUTHELEC ELECTRIC CO.,LTD.
塑
壳
断
路
器
小SHMM3 系列 ● 电子式塑壳断路器

M
3
E
正常使用条件和安装条件
○ 周围空气温度：-40℃ ~+70℃，且 24h 平均值不超过 +35℃，正常使用环境温度范围：-5℃ ~+40℃；用于 -40℃ ~-5℃
环境温度下的工作条件，在订货时须向本厂申明；环境温度高于 +40℃时，需降容使用，降容系数见表 2。
○ 海拔：安装地点海拔≤ 2000m。安装海拔在 2000m 至 5000m 可特殊订制，需降容使用，工作性能参照表 3 修正值。
○ 空气相对湿度在最高温度为 +40℃时不超过 50%，在较低温度下可允许有较高相对湿度，最湿月的月平均最低温度不超过
+25℃该月的月平均最大相对湿度不超过 90%。
○ 污染等级：3 级，周围空气中无爆炸危险、且无腐蚀金属和破坏绝缘的气体和导电尘埃。
○ 安装类别为 III 类。
○ 断路器的“1，2，3，N”端子接电源，“2，4，6，N”端子接负载，不可反接。
○ 断路器的安装面应与水平面垂直。断路器基本安装方式为垂直安装，电源端在上方，负载端在下方，亦可横向安装。
面板结构简介
○ SHMM3E-125，In=40A 智能控制器
○ SHMM3E-125，In=125A 智能控制器
○ SHMM3E-250，In=250A 智能控制器
M-03www.southelec.cn
SOUTHELEC ELECTRIC CO.,LTD.
小
塑

M
3
E
○ 保护
1) 过载长延时动作电流 IR 调整，根据断路器不同的额定电流，可从 4 档到 10 档进行调整；
2) 长延时动作时间 tR 调整，可进行 4 档调整；
3) 短路短延时动作电流 Isd 调整，可进 10 档调整；
4) 短延时动作时间 tsd 调整，可进行 4 档调整；
5) 短路瞬时动作电流 Ii 调整，可进行 9 档或 10 档调整；
6）预报警动作电流 Iro 调整，可进行 7 档调整；
7）测试端，用于检测电子脱扣器当前整定值；
8）电子脱扣器工作指示；
9）预报警指示；
10）过载指示；
11）脱扣按钮。
○ SHMM3E-400，In=400A 智能控制器
○ SHMM3E-630，In=630A 智能控制器
○ SHMM3E-800，In=800A 智能控制器
○ SHMM3E 系列简易型智能控制器
三旋钮控制器是本公司最新研发产品。
M-04 www.southelec.cn
SOUTHELEC ELECTRIC CO.,LTD.

整定项目 出厂整定值
过载长延时整定值
电流整定值IR 1.OIn
时间整定值tR 100s
短路短延时整定值
电流整定值Isd 6In
时间整定值tsd 3s
短路瞬时整定值 电流整定值Isd 12In
订货须知
以下各项在订货时务必请填写清楚
○ 断路器型号
○ 额定电流
○ 电子脱扣器各项参数整定值（订货时如不注明，一律按“电子脱扣器出厂整定值”表配置）
○ 接线方式：板前接线、板后接线盒插入式（订货时如不注明，一律按板前接线供货）
○ 用户如有特殊要求须与技术部门协商确认后方可签订合同。
○ 例：SHMM3E-125H P/3400 125A 高分断型、电动操作、3 极、板后接线、100 台。SHMM3E-250M/3430 250A 较高分断型、
手柄操作、3 极、欠压脱扣器 AC380V，90 台。